
 
 

 

 

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego  prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na świadczenie usług 

polegających na kompleksowym sprzątaniu obiektów Starostwa Powiatowego, z podziałem na 7 części. 

Wasze pismo z dnia:   Znak:   Nasz znak:   Data:  
ZP.272.00044.2018   29.10.2018 r. 
l.dz.: ZP.KW-00431/18   

Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  (Dz. U.  z 2017 r., poz. 1579 
ze zm.), informuję, iż do niniejszego postępowania wpłynęły w następującej kolejności, oferty niżej wskazanych Wykonawców: 

Część nr 1: 

1) Oferta nr 1: Konsorcjum: 

− DGP Clean Partner Sp. z o.o., ul. Najświętszej Marii Panny 5e, 59-220 Legnica – Lider; 

− Seban Sp. z o.o., ul. Jesionowa 9A, 40-159 Katowice – Partner, 

− DGP Provider Sp. z o.o., Aleja Niepodległości 775/2, 81-805 Sopot – Partner, 

− 7 MG Sp. z o.o., ul. Najświętszej Marii Panny 14, 59-220 Legnica – Partner, 
Cena – 962.464,08 zł brutto, 
Odsetek osób zatrudnionych na podstawie umowy o pracę – 1,00. 

2) Oferta nr 2: Konsorcjum: 

− Jantar Sp. z o.o., ul. Zygmunta Augusta 71, 76-200 Słupsk – Lider, 

− Jantar 2 Sp. z o.o., ul. Zygmunta Augusta 71, 76-200 Słupsk – Partner, 

− Sekret Sp. z o.o., ul. Zygmunta Augusta 71, 76-200 Słupsk – Partner, 
Cena – 1.233.524,40 zł brutto, 
Odsetek osób zatrudnionych na podstawie umowy o pracę – 1,00. 

3) Oferta nr 3: Konsorcjum: 

− INWEMER Serwis Sp. z o.o., ul. Łąkowa 3/5K, 90-562 Łódź – Lider, 

− INWEMER System Sp. z o.o., ul. Św. Jacka Odrowąża 15, 03-310 Warszawa – Partner: 
Cena – 1.254.600,00 zł brutto, 
Odsetek osób zatrudnionych na podstawie umowy o pracę – 50%, 

4) Oferta nr 5: Konsorcjum: 

− Spółdzielnia DOZÓR w Gnieźnie, ul. Żwirki i Wigury 19A, 62 – 200 Gniezno – Lider, 

− Biuro Ochrony A – Z, ul. W. Bogusławskiego 26/4, 62 – 002 Suchy Las – Partner: 
Cena – 925.133,24 zł brutto, 
Odsetek osób zatrudnionych na podstawie umowy o pracę – 9,00. 

5) Oferta nr 7: Konsorcjum: 

− VIGOR Edukacja Sp. z o.o., Sp. K., ul. Czernichowska 28, 61-334 Poznań – Lider,  

− VIGOR Edukacja Sp. z o.o., ul. Czernichowska 28, 61-334 Poznań – Partner, 

− Biuro Handlowo-Usługowe VIGOR Sp. z o.o., ul. Czernichowska 28, 61-334 Poznań – Partner,  
Cena – 716.079,60 zł brutto, 
Odsetek osób zatrudnionych na podstawie umowy o pracę – 1,00. 

Część nr 2: 

1) Oferta nr 2: Konsorcjum: 

− Jantar Sp. z o.o., ul. Zygmunta Augusta 71, 76-200 Słupsk – Lider, 

− Jantar 2 Sp. z o.o., ul. Zygmunta Augusta 71, 76-200 Słupsk – Partner, 

− Sekret Sp. z o.o., ul. Zygmunta Augusta 71, 76-200 Słupsk – Partner, 
Cena – 82.463,04 zł brutto, 
Odsetek osób zatrudnionych na podstawie umowy o pracę – 1,00. 

2) Oferta nr 3: Konsorcjum: 

− INWEMER Serwis Sp. z o.o., ul. Łąkowa 3/5K, 90-562 Łódź – Lider, 

− INWEMER System Sp. z o.o., ul. Św. Jacka Odrowąża 15, 03-310 Warszawa – Partner: 
Cena – 59.040,00 zł brutto, 
Odsetek osób zatrudnionych na podstawie umowy o pracę – 0,00%, 

3) Oferta nr 6: Przedsiębiorstwo Wielobranżowe DAFMAR Dawid Marcinkowski, ul. Nowa 32, 64-111 Lipno: 
Cena – 64.800,00 zł brutto, 
Odsetek osób zatrudnionych na podstawie umowy o pracę – 1,00. 

4) Oferta nr 7: Konsorcjum: 

− VIGOR Edukacja Sp. z o.o., Sp. K., ul. Czernichowska 28, 61-334 Poznań – Lider,  

− VIGOR Edukacja Sp. z o.o., ul. Czernichowska 28, 61-334 Poznań – Partner, 

− Biuro Handlowo-Usługowe VIGOR Sp. z o.o., ul. Czernichowska 28, 61-334 Poznań – Partner,  
Cena – 70.848,00 zł brutto, 
Odsetek osób zatrudnionych na podstawie umowy o pracę – 1,00. 

Część nr 3: 

1) Oferta nr 2: Konsorcjum: 

− Jantar Sp. z o.o., ul. Zygmunta Augusta 71, 76-200 Słupsk – Lider, 

− Jantar 2 Sp. z o.o., ul. Zygmunta Augusta 71, 76-200 Słupsk – Partner, 



− Sekret Sp. z o.o., ul. Zygmunta Augusta 71, 76-200 Słupsk – Partner, 
Cena – 82.463,04 zł brutto, 
Odsetek osób zatrudnionych na podstawie umowy o pracę – 1,00, 

2) Oferta nr 3: Konsorcjum: 

− INWEMER Serwis Sp. z o.o., ul. Łąkowa 3/5K, 90-562 Łódź – Lider, 

− INWEMER System Sp. z o.o., ul. Św. Jacka Odrowąża 15, 03-310 Warszawa – Partner: 
Cena – 59.040,00 zł brutto, 
Odsetek osób zatrudnionych na podstawie umowy o pracę – 0,00%, 

3) Oferta nr 6: Przedsiębiorstwo Wielobranżowe DAFMAR Dawid Marcinkowski, ul. Nowa 32, 64-111 Lipno: 
Cena – 64.800,00 zł brutto, 
Odsetek osób zatrudnionych na podstawie umowy o pracę – 1,00. 

4) Oferta nr 7: Konsorcjum: 

− VIGOR Edukacja Sp. z o.o., Sp. K., ul. Czernichowska 28, 61-334 Poznań – Lider,  

− VIGOR Edukacja Sp. z o.o., ul. Czernichowska 28, 61-334 Poznań – Partner, 

− Biuro Handlowo-Usługowe VIGOR Sp. z o.o., ul. Czernichowska 28, 61-334 Poznań – Partner,  
Cena – 70.848,00  zł brutto, 
Odsetek osób zatrudnionych na podstawie umowy o pracę – 1,00. 

Część nr 4: 

1) Oferta nr 2: Konsorcjum: 

− Jantar Sp. z o.o., ul. Zygmunta Augusta 71, 76-200 Słupsk – Lider, 

− Jantar 2 Sp. z o.o., ul. Zygmunta Augusta 71, 76-200 Słupsk – Partner, 

− Sekret Sp. z o.o., ul. Zygmunta Augusta 71, 76-200 Słupsk – Partner, 
Cena – 55.162,32 zł brutto, 
Odsetek osób zatrudnionych na podstawie umowy o pracę – 1,00. 

2) Oferta nr 3: Konsorcjum: 

− INWEMER Serwis Sp. z o.o., ul. Łąkowa 3/5K, 90-562 Łódź – Lider, 

− INWEMER System Sp. z o.o., ul. Św. Jacka Odrowąża 15, 03-310 Warszawa – Partner: 
Cena – 35.424,00 zł brutto, 
Odsetek osób zatrudnionych na podstawie umowy o pracę – 0,00%, 

3) Oferta nr 6: Przedsiębiorstwo Wielobranżowe DAFMAR Dawid Marcinkowski, ul. Nowa 32, 64-111 Lipno: 
Cena – 48.000,00 zł brutto, 
Odsetek osób zatrudnionych na podstawie umowy o pracę – 1,00. 

4) Oferta nr 7: Konsorcjum: 

− VIGOR Edukacja Sp. z o.o., Sp. K., ul. Czernichowska 28, 61-334 Poznań – Lider,  

− VIGOR Edukacja Sp. z o.o., ul. Czernichowska 28, 61-334 Poznań – Partner, 

− Biuro Handlowo-Usługowe VIGOR Sp. z o.o., ul. Czernichowska 28, 61-334 Poznań – Partner,  
Cena – 47.232,00 zł brutto, 
Odsetek osób zatrudnionych na podstawie umowy o pracę – 1,00. 

Część nr 5: 

1) Oferta nr 2: Konsorcjum: 

− Jantar Sp. z o.o., ul. Zygmunta Augusta 71, 76-200 Słupsk – Lider, 

− Jantar 2 Sp. z o.o., ul. Zygmunta Augusta 71, 76-200 Słupsk – Partner, 

− Sekret Sp. z o.o., ul. Zygmunta Augusta 71, 76-200 Słupsk – Partner, 
Cena – 55.170,00 zł brutto, 
Odsetek osób zatrudnionych na podstawie umowy o pracę – 1,00. 

2) Oferta nr 3: Konsorcjum: 

− INWEMER Serwis Sp. z o.o., ul. Łąkowa 3/5K, 90-562 Łódź – Lider, 

− INWEMER System Sp. z o.o., ul. Św. Jacka Odrowąża 15, 03-310 Warszawa – Partner: 
Cena – 41.328,00 zł brutto, 
Odsetek osób zatrudnionych na podstawie umowy o pracę – 0,00%, 

3) Oferta nr 6: Przedsiębiorstwo Wielobranżowe DAFMAR Dawid Marcinkowski, ul. Nowa 32, 64-111 Lipno: 
Cena – 48.000,00 zł brutto, 
Odsetek osób zatrudnionych na podstawie umowy o pracę – 1,00. 

4) Oferta nr 7: Konsorcjum: 

− VIGOR Edukacja Sp. z o.o., Sp. K., ul. Czernichowska 28, 61-334 Poznań – Lider,  

− VIGOR Edukacja Sp. z o.o., ul. Czernichowska 28, 61-334 Poznań – Partner, 

− Biuro Handlowo-Usługowe VIGOR Sp. z o.o., ul. Czernichowska 28, 61-334 Poznań – Partner,  
Cena – 47.232,00 zł brutto, 
Odsetek osób zatrudnionych na podstawie umowy o pracę – 1,00. 

Część nr 6: 

1) Oferta nr 2: Konsorcjum: 

− Jantar Sp. z o.o., ul. Zygmunta Augusta 71, 76-200 Słupsk – Lider, 

− Jantar 2 Sp. z o.o., ul. Zygmunta Augusta 71, 76-200 Słupsk – Partner, 

− Sekret Sp. z o.o., ul. Zygmunta Augusta 71, 76-200 Słupsk – Partner, 
Cena – 1.102.222,56 zł brutto, 
Odsetek osób zatrudnionych na podstawie umowy o pracę – 1,00. 

 



2) Oferta nr 3: Konsorcjum: 

− INWEMER Serwis Sp. z o.o., ul. Łąkowa 3/5K, 90-562 Łódź – Lider, 

− INWEMER System Sp. z o.o., ul. Św. Jacka Odrowąża 15, 03-310 Warszawa – Partner: 
Cena – 1.145.376,00 zł brutto, 
Odsetek osób zatrudnionych na podstawie umowy o pracę – 33%, 

3) Oferta nr 5: Konsorcjum: 

− Spółdzielnia DOZÓR w Gnieźnie, ul. Żwirki i Wigury 19A, 62 – 200 Gniezno – Lider, 

− Biuro Ochrony A – Z, ul. W. Bogusławskiego 26/4, 62 – 002 Suchy Las – Partner: 
Cena – 508.123,41 zł brutto, 
Odsetek osób zatrudnionych na podstawie umowy o pracę – 5,00. 

4) Oferta nr 7: Konsorcjum: 

− VIGOR Edukacja Sp. z o.o., Sp. K., ul. Czernichowska 28, 61-334 Poznań – Lider,  

− VIGOR Edukacja Sp. z o.o., ul. Czernichowska 28, 61-334 Poznań – Partner, 

− Biuro Handlowo-Usługowe VIGOR Sp. z o.o., ul. Czernichowska 28, 61-334 Poznań – Partner,  
Cena – 686.880,00 zł brutto, 
Odsetek osób zatrudnionych na podstawie umowy o pracę – 1,00. 

Część nr 7: 

1) Oferta nr 2: Konsorcjum: 

− Jantar Sp. z o.o., ul. Zygmunta Augusta 71, 76-200 Słupsk – Lider, 

− Jantar 2 Sp. z o.o., ul. Zygmunta Augusta 71, 76-200 Słupsk – Partner, 

− Sekret Sp. z o.o., ul. Zygmunta Augusta 71, 76-200 Słupsk – Partner, 
Cena – 205.611,84 zł brutto, 
Odsetek osób zatrudnionych na podstawie umowy o pracę – 1,00. 

2) Oferta nr 3: Konsorcjum: 

− INWEMER Serwis Sp. z o.o., ul. Łąkowa 3/5K, 90-562 Łódź – Lider, 

− INWEMER System Sp. z o.o., ul. Św. Jacka Odrowąża 15, 03-310 Warszawa – Partner: 
Cena – 209.592,00 zł brutto, 
Odsetek osób zatrudnionych na podstawie umowy o pracę – 0,00%, 

3) Oferta nr 4: World Trade Center Poznań Sp. z o.o., ul. Bukowska 12, 60-810 Poznań: 
Cena –171.688,32 zł brutto, 
Odsetek osób zatrudnionych na podstawie umowy o pracę – 1,00. 

4) Oferta nr 5: Konsorcjum: 

− Spółdzielnia DOZÓR w Gnieźnie, ul. Żwirki i Wigury 19A, 62 – 200 Gniezno – Lider, 

− Biuro Ochrony A – Z, ul. W. Bogusławskiego 26/4, 62 – 002 Suchy Las – Partner: 
Cena – 172.219,98 zł brutto, 
Odsetek osób zatrudnionych na podstawie umowy o pracę – 2,00 

5) Oferta nr 6: Przedsiębiorstwo Wielobranżowe DAFMAR Dawid Marcinkowski, ul. Nowa 32, 64-111 Lipno: 
Cena – 120.000,00 zł brutto, 
Odsetek osób zatrudnionych na podstawie umowy o pracę – 1,00.  

6) Oferta nr 7: Konsorcjum: 

− VIGOR Edukacja Sp. z o.o., Sp. K., ul. Czernichowska 28, 61-334 Poznań – Lider,  

− VIGOR Edukacja Sp. z o.o., ul. Czernichowska 28, 61-334 Poznań – Partner, 

− Biuro Handlowo-Usługowe VIGOR Sp. z o.o., ul. Czernichowska 28, 61-334 Poznań – Partner,  
Cena – 141.696,00 zł brutto, 
Odsetek osób zatrudnionych na podstawie umowy o pracę – 1,00. 

Jednocześnie informuję, iż Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia kwoty:  

− część nr 1 – 749.511,14 zł brutto; 

− część nr 2 – 33.479,31 zł brutto; 

− część nr 3 – na otwarciu omyłkowo została podana kwota 26.941,92 zł brutto, rzeczywista kwota jaką Zamawiający zamierza 
przeznaczyć na realizację zamówienia wynosi 26.941,93 zł brutto; 

− część nr 4 – 18.148,93 zł brutto; 

− część nr 5 – 21.065,16 zł brutto; 

− część nr 6 – 691.914,15 zł brutto; 

− część nr 7 – na otwarciu omyłkowo została podana kwota 108.149,00 zł brutto, rzeczywista kwota jaką Zamawiający zamierza 
przeznaczyć na realizację zamówienia wynosi 108.159,00 zł brutto. 

Zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Prawo zamówień publicznych Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie 

internetowej niniejszej informacji, przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej 
grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 cytowanej ustawy. Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może 
przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia. 
 
 
 
 
 
 
Starostwo Powiatowe w Poznaniu, ul. Jackowskiego 18, 60-509 Poznań         
tel. centrala (61) 8410-500, email: starostwo@powiat.poznan.pl 


